АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.09.2020 № 25
п. Морской
О внесении изменения в Перечень показателей для оценки эффективности администрации сельского посе​ления «Посёлок Морской» Охотского муниципального района, утвержденный постановлением администрации сельского посе​ления «Посёлок Морской» от 26.06.2019 № 22 «Об утверждении порядка проведения ежегодной оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» и распоряжением Прави​тельства Хабаровского каря от 20 марта 2020 г. № 256-пр «Об итогах работы за 2019 год и о задачах органов исполнительной власти Хабаровского края по развитию экономики в 2020 году», администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в Перечень показателей для оценки эффективности деятельности администрации сельского посе​ления «Посёлок Морской» Охотского муниципального района Охотского муниципального района, утвержденный постановлением администрации сельского посе​ления «Посёлок Морской» Охотского муниципального района 26.06.2019 № 22 «Об утверждении порядка проведения ежегодной оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам» следующее измене​ние:

1.1. Строку _______ изложить в следующей редакции:

	Доля населения, получившего жилые помещения и улучшившего
жилищные условия в отчетном году, в общей
	%
	Сельское посе​ления «Посёлок Морской»
	Администрация сельского посе​ления «Посёлок Морской»

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов администрации сельского посе​ления «Посёлок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                       М.В. Дармостук